
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 68» 

(МБОУ «Школа № 68») 
653036 Кемеровская область-Кузбасс, г. Прокопьевск, ул. Союзная, 59 

тел. 8(3846)61-73-95; e-mail: sch68-prk@yandex.ru  

 

ПРИКАЗ 

от 08 сентября 2025 года                         № 204                                      г. Прокопьевск 

О создании театрального кружка 

 

На основании п. 3 протокола заседания Совета Министерства просвещения 

Российской Федерации по вопросам создания и развития школьных театров в 

образовательных организациях субъектов Российской Федерации от 24 марта 2022 г. 

№ 1, утвержденнного 4 апреля 2022 г. за № СК-77/06-пр 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в школе театральный кружок «Золотой ключик»; 

2. Утвердить Положение о школьном театре; 

3. Утвердить рабочую программу внеурочной деятельности; 

4. Утвердить режим работы театрального кружка и репертуарный план на 

2025-2026 учебный год; 

5. Назначить руководителем школьного театра «Золотой ключик»  Кемерову 

Ирину Николаевну; 

6. Назначить куратором: 

 Балде Ольгу Александровну, заместителя директора по ВР; 

 Старченко Елизавету Владимировну, старшую вожатую; 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «Школа № 68»                                                               В.В. Старченко 

mailto:sch68-prk@yandex.ru

		2025-09-22T19:40:04+0700
	Старченко Вадим Вячеславович




